
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-01-30-000179-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N414485

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та фізичними особами, та
майнових прав за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та фізичними
особами, а саме: Активи АТ "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ" - права вимоги за кредитними
договорами, що укладені з суб`єктами господарювання: №1444м-12 від 20.02.2012, №587м-01-05 від
21.11.2005, №1286м-09 від 11.02.2009. Активи АТ "ДЕЛЬТА БАНК" - права вимоги та інші майнові
права за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та фізичними особами,
а саме: №31-21/08-К від 17.04.2008 року, №11126931000 від 26.03.2007 року, №47/КВ-08 від 12.06.08
року, №49/КВ-07 від 14.09.2007 року, №742-99/К-07 від 09.11.2007 року, №744-99/К-07 від 09.11.2007
року, №2/МС/К-08 від 29.01.2008 року, №10/МС/К-08-ПЗУ від 16.05.2008 року, №11/МС-1/КВ-08-ПЗУЗ
від 10.07.2008 року, №15/МС/КВ-07 від 30.08.2007 року, №23/МС/К-07 від 14.11.2007 року, №1/КВ-07
від 22.02.2007 року, №11276635000 від 28.12.2007 року, №11245240000 від 02.11.2007 року,
№11244219000 від 31.10.2007 року, №11204600000 від 28.08.2007 року, №85/КВ/Ф-06 від 02.06.2006
року, №11197199000 від 13.08.2007 року, №11196685000 від 13.08.2007 року, №587/K-05 від
03.11.2005 року, №1.17ВН/8/08-A від 14.03.2008 року, №1.17ВН/7/08-A від 05.03.2008 року, №29/К-06
від 03.05.2006 року, №1826-002/ФКВ-08 від 05.09.2008 року, №1227/ФК-07 від 16.11.2007 року,
№31-03/08-К від 23.01.2008 року, №10/К-08 від 18.02.2008 року, №411-016/ФК-08 від 07.03.2008 року,
№5/КВ-08 від 25.01.2008 року, №74/КВ-07 від 23.11.2007 року, №203 від 16.08.2006 року, №126/К-07
від 31.10.2007 року, №177/КВ/Ф-06 від 26.09.2006 року, №418/ФКВ-07 від 16.11.2007 року, №08/К-08
від 31.03.2008 року, №117/ФКВ-07 від 23.07.2007 року, №38/К-07 від 11.07.2007 року, №804-04/К-07
від 03.12.2007 року, №НКЛ-2010047 від 13.03.2012 року,№37/КВ-08 від 26.02.2008 року, №295/К-07
від 13.09.2007 року, №415/ФКВ-07 від 26.09.2011 року, №02.3/01/11-КЛТ від 18.02.2011 року,
№1029/ФКВ-07 від 14.11.2007 року, №1030/ФК-07 від 14.11.2007 року, №09/035/06-Cклв від
25.07.2006 року, №13/014/2008-КЛТ від 06.02.2008 року, №ФЛ 06/26-01-07 від 26.01.2007 року, №ФЛ
1 121/16-10-06 від 16.10.2006 року, №51/КВ-07від 11.10.2007 року, №387-026/ФКВ-08 від 11.06.2008
року, №385-026/ФКВ-08 від 11.06.2008 року, №2/К-08 від 23.01.2008 року, №667-017/ФК-08 від
21.04.2008 року, №14/К-08 від 02.06.2008 року, №62-008/ФК-08 від 30.01.2008 року, №17/К-06 від
24.05.2006 року, №33/07-04-06 від 07.04.2006 року, №11/ОВ-08 від 14.02.2007 року, №50/ПВ-06 від
07.03.2006 року, №ВКЛ-2010538 від 08.06.2012 року. Активи АТ "ВТБ БАНК" та АТ "ДЕЛЬТА БАНК",



а саме: права вимоги за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання:
№308/КВ-07 від 13.09.2007 року, №26/23312-536 від 31.08.2012 року (Дебіторська заборгованість за
обслуговування поточного рахунку), №248/КВ-07 від 30.07.2007 року, №19/К-07 від 14.06.2007 року,
№20/КВ-08 від 07.08.2008 року, №65/КВ-04 від 28.07.2004 року, №ЮЛ-260808-001КЛ від 26.08.2008
року, №13/КВ-08 від 10.06.2008 року, №21/КВ-08 від 08.08.2008 року, №ВКЛ-2005191 від 30.11.2010
року, №НКЛ-2005191/1 від 25.03.2011 року (АТ "ДЕЛЬТА БАНК"); майнові права за кредитним
договором №4, укладеним з юридичною особою (АТ "ВТБ БАНК"). *Продаж відбувається за згодою
заставодержателя.

Початкова (стартова) ціна лоту: 495 750 181.31 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 24 787 509.07 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 20.02.2020 16:22:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


